[bookmark: _GoBack]契約保証金還付請求書

令和　　年　　月　　日

大崎上島町長　高田幸典　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり契約保証金の還付を請求します。

	請求金額
	億
	千
	百

	拾

	万

	千

	百

	拾

	円

金額の頭部に￥を書いてください

〈契約内容〉
	工事名等

	請負金額等
	一金　　　　　　　円
	工期等
	　　　年　月　日から

	検査完了日
	令和　年　月　日

	　　　年　月　日まで

この請求の契約保証金を下記口座に振り込んでください。

□　大崎上島町届出口座

□　依頼口座
	金融機関名
	銀行　　　　　　本店・支店

	預金種目
	普通預金　・　当座預金

	口座名義

	口座番号